1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購與上海實業環境控股有限公司（「本公司」）於股
份或其他證券的邀請或要約。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙應與本公司於2018年3月12日刊發的上市文件（「上市
文件」）中所界定的詞彙具有相同涵義。

SIIC ENVIRONMENT HOLDINGS LTD.
上海實業環境控股有限公司 *
（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：807）
（新加坡股份代號：BHK）

以介紹形式
於香港聯合交易所有限公司

主板上市

有關股份上一個交易日在新交所的交易資料

獨家保薦人

本公司董事會刊發本公告，以提供有關股份上一個交易日在新交所的買賣資料。

有意投資者在決定投資股份前，謹請參閱本公司於2018年3月12日刊發的上市文
件（包括上市文件「風險因素」一節）及正式通告，以及本公司於2018年3月20日
刊發的關於有關股份近期在新交所的買賣資料、指定經紀及候補指定經紀各自
的專用交易商編號及於上市前已經及將會由新加坡過戶至香港的股份數目詳情
的公告。

* 僅供識別

2

緒言

茲提述本公司於2018年3月12日刊發的上市文件及正式通告（「正式通告」），以及
於2018年3月20日刊發的關於有關股份近期在新交所的買賣資料、指定經紀及候
補指定經紀各自的專用交易商編號及於上市前已經及將會由新加坡過戶至香港的
股份數目詳情的公告。

於本公告日期，已發行股份總數為2,606,588,726股。按本公司於2017年12月31日
的資產淨值（即約人民幣595,084,206元）及2,606,588,726股已發行股份計算，每
股資產淨值約為人民幣0.2283元（約0.2693港元）。

有關股份上一個交易日在新交所的交易資料

下表載列若干有關股份在新交所的買賣資料，包括2018年3月20日（即緊接本公告
日期前的上一個交易日）本公司的每日最高價、最低價、收市價及交易量：

股份價格
佔已發行
股份總數

日期 當日最高價 當日最低價 收市價 交易量 的百分比

新元
（相當於）

港元 新元
（相當於）

港元 新元
（相當於）

港元 （股）

2018年3月20日 0.52 2.97 0.51 2.91 0.51 2.94 0.82 0.03%

該等買賣資料為上市文件「上市、登記、買賣及交收－投資者教育－涉及本公司
及獨家保薦人之安排」一節所披露的進一步補充，僅供參考之用。上市後，股份
於香港聯交所的交易價與在新交所的交易價未必相同，並可能存在差異。有意投
資者在決定投資股份前，謹請參閱本公司上市文件（包括上市文件「風險因素」一
節）及正式通告，以及本公司於2018年3月20日刊發的關於有關股份近期在新交所
的買賣資料、指定經紀及候補指定經紀各自的專用交易商編號及於上市前已經及
將會由新加坡過戶至香港的股份數目詳情的公告。

3

預期股份將於2018年3月23日開始在聯交所買賣。如上市文件「預期時間表」及
「上市、登記、買賣及交收－投資者教育－涉及本公司及獨家保薦人的安排」章
節所述，本公司將於2018年3月22日及不遲於2018年3月23日上午八時三十分每日
於香港聯交所及新交所另行刊發公告，披露（其中包括）該期間股份在上一個交易
日於新交所的收市價。

承董事會命
上海實業環境控股有限公司
董事長兼非執行董事

周軍先生

香港，2018年3月21日

於本公告日期，董事長兼非執行董事為周軍先生；執行董事為馮駿先生、楊長民
先生、李增福先生、徐曉冰先生及許瞻先生；獨立非執行董事為楊木光先生、安
紅軍先生及鍾銘先生。

新元按1.00新元兌5.7708港元的匯率換算為港元，人民幣按人民幣1.00元兌1.1794
港元的匯率換算為港元，僅作說明用途。上述換算並不表示任何新元或人民幣金
額已經或可按上述匯率或任何其他匯率換算或可以換算。